nostras munitiones: peditatu a terra: classe a mari. Neq; cuiq; uestru hoc arduu  
 ee uideat qd et a mari. Na nostra classis ut illi quoq; cognitu hent: inter initia ex  
 celluit: tu sicitate nauu tu hoium i columitate. Nuc & naues tandiu lubsidio  
 agentes: & i mari putrefactae & uiri assupti sur. Nec licet illas nobis ad reficien-  
 du subducere: ob id qd aduersariae nostris numero pares sur: atq; etiã plures: quã  
 nos se iuasuras assidue significat: qd palã e illos ee facturos cum penes eos sit: &  
 lacessere pugna: & suas naues exiccare comodius: ut qd obsident alienas naues: qd  
 uix nobis licuit tãta classe abudantibus: nec dum coactis que admom nũc: oĩ nos  
 classe tutari: qd siq; uel modicu e tutela nostra remisimus: comearu nullu he  
 bimus que nuc quoq; urbe illoz pteruehentes ægre iportamus. Qua de re nau-  
 tici hoies: cũ antea amissi sur: tu uero nuc amittũt: cũ lignatu: cũ aquũ: cũ aliqd  
 pdatu longius eũt: ab hostili equatu cosecti: seruitiis quoq; cũ ad pugnadũ consti-  
 tumus transfugitibus pegrinor: quoq; militũ qd coseedere naues adacti fuerunt:  
 cõtinuo i urbes dilabũt: qd uero magnitudie mercedis allesti uenerat: ratiq; se qd  
 itu facturos potiusq; dimicaturus: ubi pter opinionẽ ex aduerso classe: & alia ho-  
 stilia uiderũt: pti p occasione ad hoste trãseũt: pti ut cuiq; facultas e abeũt (spa-  
 riosa. n. Sicilia e). Quidã et macipia hyccarica mercati puualis Trierarchis ut il-  
 la pte substituãt disciplinã rei naualis euertũt. Na itelligẽtibus aut scribo: breue  
 ad rpus e ille classiarie multitudinis flos pauciq; agẽti nauẽ ad moderãdi piti.  
 Atq; iter hæc oia ad me maximũ sollicitũ facit: qd mihi duci nõ licet ista phibe-  
 re. Na & ingẽtia uestra Athẽieses difficilia sur ad coercedũ: nec unde expleamus  
 naues hẽmus: id qd hosti multis ex locis licet: sed necesse est nobis illic sumere:  
 unde quãdo huc uẽimus: & qd absũpra sur: & qd supũt supũmus. Siquidẽ qd pĩat  
 i societate Ciuitates iualidã sur Naxus & Caria. Quod si hoc unũ hostibus acce-  
 dat ut oppida Iralie qbus alimur cognito i qd cõdictiõẽ sumus: & qd a uobis nõ  
 mittũt auxilia ad illos deficiãt: pfecto sine plio debellatũ e: nosq; ab istis expu-  
 gnati. His ego iocũdiora uobis scribere poterã: sed nõ tamẽ utiliora. si mõ decet  
 uos rebus nostris apte cognitis deliberare: cũ pĩerti hẽam urã igẽtia pb e nota: qd  
 iocũdissima qdẽ uultis audire. Sed siq; ex iis non peride successerint postmodũ  
 accularis. Tutius duxi uezẽ pĩere. Et nuc i iis ad qd nos a pĩcipio misistis ita se  
 tite: nihil uos neq; militibus neq; ducibus succẽtere posse. Veẽ cũ ois Sicilia cõ-  
 spiret: & alius a Pelopõneso exercitus expectet: decernatis aut nos reuocãdos eẽ:  
 qui ne pĩetibus quidẽ hostibus pares sumus: aut aliũ huc exercitũ mittẽdũ: nec  
 peditatu miõrẽ nec Classe: nec cũ exigua pecũia: & mihi quoq; succẽsorẽ: ut po-  
 te ad permanẽdũ iualido ex renibus laborãti. qd ut ipetẽ mereor: quia cũ recte  
 ualere i administrãdis magistratibus crebro de uobis benemeritus sũ. Quicq; d  
 aut facturi estis id i eũte statũ uere neutiq; differẽdo facitote: rãq; hostibus res Si-  
 cilieses paulatĩ sibi cõciliãtibus. Na qd ad Pelopõneses res attinet cunctatius ille  
 quidẽ fiẽt: tamẽ nisi aiũ aduertitis: pti quẽadmodũ antea uos latebũt: pti pot  
 cubabũt. Hæc Niciã narrabat epistola: quibus Athẽieses auditis. Niciã quidem  
 magistratu nõ amouerũt: sed donec illis collegas mitteret duos eoz: qui cũ eo-  
 dẽ erãt delegerũt. Menãdrũ & Eurhydẽmũ: ne solus & idẽ æger molestia cõfice-  
 ret. Aliũ quoq; exercitũ cẽsuere mittẽdũ nauticãz pedestriũq; copiaz: tã locia  
 liũ qd suoz: ex formula delectis Niciã collegis Demosthene Alcathenis & Eury-  
 medõte Thuclis filio. Quẽ Eurymedõte statũ circa solsticiũ hybernũ i Siciliã  
 dimisere cũ nauibus decẽ: Cũq; cẽtũ uiginti Talentis argẽti qui et nuntiaret illis  
 uẽtura ipsis auxilia: curãq; eoz. Ciuitati fore Demosthenes ad apparãdũ psec-